“ In cujus rei teftimonium prefenti feripto figillum noftrum appofui. 

Cbarta Johannis le Grant. 

Et in hujus rei teftimon, huic prefenti feripto figillum meum appofui. 

um-B. 24. N°.i8. 

de Mara, Galfrido de Sanfto Andoeno et multis aliis. 

Cbarta 
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Cbarta Walteri Aurifabris. 

‘ /'"vMnibus fanfte matris ecclefie filiis Wallerus Aurifaber de Eboraco falutem. Noveric 
* 44 univerfitas veftra me confenfu uxoris mee caritatis intuitu dedifle et hac prefenti 

c carta mea confirmafie Deo et ecclefie beate Marie Ebor. et monachis ibidem Deo lervien- 
c tibus, ad fuftentationem fratrum infirmorum ejufdem domus, terram quandam in Eboraco 

4 juxta cemeterium fanfte Trinit atis in Gathurumgate, illam fcilicet terram quam emi de 
4 Everardo deMarJlon et redditum fex denariorum in eadem villa de terra in 3fptng<fl?t quam 
4 Eudo carnifex tenet. Habend. et tenend. eifdem monachis et fuccefibribus fuis in liberam 
4 puram et perpetuam eleemofinam. Et, ut hec mea donatio perpetue firmitatis robur ob- 
4 tineat, earn figilli mei munimine roboravi. 

44 Eliis teftibus, Roberto de Mubray, Philippo filio Johannis, Rogero de Mnbray clerico, 
44 Tboma dc IVilton, Roberto Ebor. Radulfo Nuvel!, magiftro Job de Hamer ton, Sanfone 

44 clerico et multis aliis. 

Indentura inter Simon, abb. et Johannem Bowes. 

4 /^|Mnibus fan£te matris ecclefie filiis prefens fcriptum infpedturis Fr. Simon Dei gratia 

“ abbas monafterii beate Marie Ebor. et ejufdem loci conventus fal. in Domino. 

1 Noveritis nos remififle pro nobis et fuccefioribus noftris Jobanni de Bowes prefbytero et 

E affignatis fuis in perpetuum tres folidos annuos quos Pape folvebamus de terra fua jacente 

• ex oppofito orientalis gabuli eccle. S. Trinitatis in Gutherumgate ad infirmitorium noftrum 

‘ per annum pro tribus folidis annuis quos emit per confilium nod. in feodo noftro in vil- 

1 la de Munketon de terra et tenemento Philippi filii Robert's filii Willielmi de Munketon et 

1 quos ad predict, infirmarium noftrum in perpetuum aflignavit loco predict, trium folid. 

1 annuorum. Ita quod nec nos nec fucceflores noftri aliquod jus vel clamium in prefata 

1 terra de Gutherumgate de cetero exigere poterimus aut aliquar • us vendicare. 

44 In cujus rei teft. uni parti prefentis fcripti cyrographaci f lam capituli noftri ap- 

44 poluimus, altera parte penes nos refidente ligillo pretau Johannis fignata. 

44 Dat. Ebor. menfe Februarii anno Dom. m cc lx. 

Cbarta Richardi Soudan. 

«• T TNiverfis fandte matris ecclef. filiis, Ricardus filius Henrici Soudan de Apellona fal. 
B. 24. N°. 5-3. \^J tc Sciatis me cum confilio et afienfu heredum meorum dedufle et conceflifie et hac 

ppc tom ag. tc prefentj carta mea confirmafie Deo et abbatie fan<5te Marie Ebor. et monachis ibidem 
“ Deo fervientibus et prioratui S. Martini juxta Richmtindiam pro falute anime mee et an- 
“ tecefl* meorum in puram et perpetuam eleemofinam totam terram meam quam habui fu- 
“ per Laytric in territorio majoris Appeltone, que jacet inter terram IV'xlliehni Lungefpei de 
“ Appeltona et terram que fuit Hugonis de Scottona, cum communi paftura ejufdem ville et 
“ cum omnibus aliis aifiamentis ad eandem terram pertinentibus infra villam et extra. Ego 
“ vero Ricardus &c. 

“ Hiis teftibus, Philippo filio Johannis de Colebrun, Gaufrido filio Habranke de Colebrun, 
tc Nicholao de Gerthejlona, Ricardo de Laibrun, Thoma de llerneby, Iielia de Dunnay, 

“ Willielmo Lungefpei, Toma filio Roberti, Richardo de Holteby, Nicolao de Knetona, 
“ Ala no filio Willielmi de Apeltona, et multis aliis. 

Cbarta Roberti de Parlyngton. 

B. 34. N°. 80. «c ^YMnibus fancfte matris eccl. filiis ad quos prefens fcriptum pervenerit, Robertus filius 
Get lord. V/ “ Ade de Parlyngton manens in Wejl-Gerford fal. in Dom. lempiternam. Noveritis 

“ me dedifife conceflifie et hac prefenti carta mea confirmafie Simoni abbati et conventui 
41 monaft. beate Marie Ebor. quatuor acras terre jacentes in campo de Gerford per divifas 
44 fubfcriptas, fcilicet, unam acram que abuttat 1'uper regiam viam de ^lottcl^ngcffrtfe, 
44 et jacet inter terram Roberti filii Cuftantie ex parte boreali et terram Ade filii Johannis 

44 ex parte meridionali. Et unam acram jacentem fuper le toftes verfus domum Matildis 

44 de Prcfion. Et tres rodas terre jacentes ad le Colepittes inter terram Roberti filii Cufiancie 

44 ex parte occidentali et terram Ade filii Ade de Morehufes ex parte orientali. Et unam 
44 rodam jacentem fub prato Aide inter terram predictorum Roberti et Ade. Et tres rodas 
44 jacentes in cultura que abuttat fuper le Fryth inter terram Roberti et Ade predict. Et 
44 unam rodam jacentem fuper le Horethorne inter terram Martini ex parte occidentali et 
“ terram Ade filii Ade de Morehufes fepedi<ft. Tenend. et habend. &c. 

44 Eliis teft. Ilugone de Swyllyngton milite, Simone de Rape clerico, Roberto filio Cufiancie, 

44 Rtuiidfo de Aula de Gerford, Adam dc Morehufes clerico, Ricardo fil. Jordani et aliis. 

Cbarta 
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Charta Walteri de Smythton. 
St. Mart ‘t 
Abber. 

“ (~)Mmbus hanc Cartam vifuris vel audituris WaItems parfona da Smythton fai. in Dom.B. as. 1C. «, 
“ Noverms me pro dilute anime mce et omnium pa'rehtum meorum conccififfeSmltllIon' 

“ dedifle et liac prefenti catta rrtea confirmaffe Deo et eccl. S. Mark Ebor. et monachis 
“ lbldem Dco fervientibus duas bovatas terre cum pertinentiis in tcrritorio de Sm-thtor 
“ unam, videlicet, quam emi de Galfrido filio Rarnlfi de Smythton, et aliam quam 
“ de Turfiino de Apclton. Habend. ct tenend. dift. ecclefie et monachis in liberam puram 
“ eC PcrpetLiam eleemofinam &c. Et ut hec mea donatio perpctue firmicatis robur obtinc- 
lt at earn ligilli me lmpreffione roboravi. 

“ 'eft; ^oieS° * tJunc fenefchallo abbatis, magif Johanne de Hamerton, 
Roberto de dab am, IVillielmo de Lelingc^ WilUelmo clerico de Smytbeton Henrico filio 

“ SjT" ,He?ric0 'lerico de H°™bt Gikel del Ml, Gilbertl filio Symoiw, 
'■ rvaltcro nlio Galjndi^ Luca de Horneby et aliis. 

Charta Thome de Burg. 

“ T TNiverfis fan&e matris ecc. filiis ’Thomas filius Thome de Burg, falutem. Sclatis me 
_ . “pro falute anime mee et omnium antecefforum meorum conceffilTc et hac ure «'°5.' 

“ fenti carta mea confirmaffe in puram et perpetuam eleemofinam Dco et abbatie s' Marie ** *' 

“£fcr et monachis .ibidem Deo lervientibus et prioratui S. Martini juxta Riehmundiam 

duas bovatas terre in Magna Apeltona, cum omnibus pertinentiis finis infra villam et ev¬ 

il Ir* at J J - retencment0’ lllasi fcilicet, duas bovatas terre quas Regents filius Acaris de 
Tunjtal dedit pernotatis monachis m puram et perpetuam eleemofinam in predifta villa 
de Apeltona, ficuti carta ipflus liogeri teftatur. Et ego Thomas &c 
“ Tellibus hi is t Roaldo ' conftabulario, Philippa filio Jobannis de Colcbrun, Gaufrido filio 

„ f.abreah.amJ derj Jd'n°l?° de, GerlW<"“*t Nicolao de Stapeltona, Gaufrido filio 
G,a"lnd!. deJTtdefweUe Wilhelmo clerico de Richmundia, Alano de Magnebi, Thoma 

' de Liiiebt. Ricardo Soudan de Appelton, Hugona de Magnebi, Ricardo de Danebi Hen. 
“ nco de Hollbi et multis aliis. 

Charta Gilberti de Hothwayt* 

“ "I rTT ta'c prfntcs quam fut“ri qU0d eS° Giliems ^barH de Hotbwayts a- N° 
O et Cbnfttana (ponfa mea cum confilio am.corum noftrorum dedimus, conceff.mus Hothwayt? ’ 
quietum clamavimus et hec prefenti carta noftra confirmavimus Deo et beate Marie 

Ebor. et S. Sega m Coupland et monachis ibidem Deo fervientibus lotam terram meam in 
campo de Hothwayt cum omnibus pertinentiis fuis fine aliquo retenemento, per has di- 
vifas fcilicet per domum quod fuit Ade fil. Halkyl, et cum thofto et crofto in quo con 
tmetur urn, acra terre ct dimid. que jacet ex parte auftrali fpine, et quatuor acre 

“ bend e&c‘m‘d' J3CCnteS JUXta Krram Hemid ^ HolhwV‘f>atris ">ei. Tenend. et ha- 

“ “f te'fi^s’ d°mi"° Shards, de Clet, domino Johamta de Langplogh, domino Elya 

:■ rjs&%2£?^i£r* 
Charta Roberti de Canteburg. 

“ gCiant prefentes et futuri quod ego Robertas de Canteburg et Alicia uxor mea dedimus „ „ a 
f conceff.mus et hac prefenti carta noftra confirmamus Simoni abbati beate ilCeA ft 4 
Ebor. et ejufdem loci coven,ui, ad fpecies eorundem augmentandas, dimidiam bovmm 
terre cum tota parte mum toftorum ,n villa et territorio de Auddeftan nos contingent 
jure hereditario per mortem He,met de Elton fratris predifte Alicia uxoris mee. Habend 

“ et tenend. dido Simoni abbati &c. ucnQ. 

“ r iiis teftibus domino Willielm de Sanaa Suintino, Radulfo de Gartona Thoma de 

II *.^lard, Simone de Erebus it Z2/a‘n 

Charta Henrici de Sezevaus. 

“ 0MaMUS hanC CartamrVifuris vel al,dituris Hanricus filius Radulfi de Sezevaus fal.R-„ N. r 
« r n*ir Nove^ltls.me Pro falute anime mee ec omnium parentum meorum dedifie con- Seievau- ‘ 5*‘ 

“ ibidem enPrer"nt’ °T "|ea •a°nfirmaffe Dc0 et ecclefie beate Maria Ebor. et moaachis 
ibidem Deo fervientibus dimidiam carucatam terre cum toftis et croftis et omnibus aliis 

7 ^ “ perti- 

4 
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1 frertinentiis in Sezevatts (d), fcilicet, illam quam de eis tenui et quam Amabilis avia mea 
‘ aliquando tenuit. Habend. et tenend. &c. 

“ Hiis teftibus, Roberto de Skegenefs tunc fenefchallo abbatie beate Marie Ebor. magiftris 
“ Euftacbio de Rime, Ricardo de Kirkeby, TVillielmo filio Hugonis de Grimejlon, Jobanne 

“ de Kirkeby, Willielmo de Rejlorp clerico, Galfrido de Cruce, Ricardo de Camera, Jobamme 

“ filio Turgis, Stephana Haget et multis aliis. 

hdentura inter Abbatem et Bom. Phil, de Fauconberg. 

ANno Dom. millefimo ducentefimo quinquagelimo feptimo in craftino S, Barnabe ita 
“ convenit inter dominum Tbomam abbatem S. Marie Ebor. et ejufdem loci conven- 

tum ex una parte, et dominum Pbilippum de Faucunlerg ex altera, videlicet quod difti 
abbas et conventus concelferunt et quietum clamaverunt difto Philippo et heredibus fuis 
vel fuis affignatis totum jus et clamium quod habuerunt vel habere potuerunt in ftagno 
fuo de Appelton, ficut fe extendit in longitudine et latitudine de veteri molendino ufque 
ad toftum Durandi cum omnibus foffatis prediftum ftagnum concurrentibus, et folfa- 
tam ab angulo gardini ufque ad viarn que eft ad Wandhang, extra parcum predifti Phi¬ 

lippi in longitudine, ita fcilicet quod bene licebit difto Philippo et heredibus fuis vel fuis 
aftignatis totum predictum ftagnum et difta toftata exaltare, levare, appruare quocun- 
qU °modo volueric fine aliqua contradiftione diftorum abbatis et conventus. Pro hac 
autem conceftione et quietum clamatione dedit diftus Philippas dictis abbati et conventui 
et eorum fucceiforibus in puram et perpetuam eleemofinam feptem acras terre in Appel- 

tom in Nortgajberch, illas fcilicet feptem acras terre que jacerit inter terram Ade le Cerf 

et terram Waited de Faucunberg filii dicti Philippi. Tenendas et habendas dictis abbati 
et conventui et eorum fucceiforibus cum libero introitu et cum omnibus aliis aifiamen- 
tis diftis feptem acris terre pertinentibus. Conceflit idem Philippas pro fe et heredibus 
fuis dictis abbati et conventui et eorum fucceiforibus, et eorum hominibus in Apeltona 

una cum hoipinibus difti Philippi unum chiminum ultra diftum ftagnum fuum ufque ad 
‘ terram arabiiem de latitudine quadraginta pedum fine aliqua contradiftione difti Philippi 

< et heredum fuorum vel ejus alfignatorum, falvo curlu aque ad molendinum. Ft fi ita 
continent quod animalia diftorum abbatis et conventus vel hominum luorum intrent 
prediftum ftagnum pro defeftu fepis vel folfati benigne et fine dampno vel peccamento 
predifti Philippi et heredum fuorum vel ejus alfignatorum amoveantur. Prcdiftus vero 
philippus et heredes fui diftas feptem acras terre cum pertinentiis diftis abbati et con¬ 
ventui et eorum fucceiforibus contra omnes gentes in perpetuum warrantizabunt, defen- 

dent et adquietabunt. 

“ In cujus rei teftimonium prefenti feripto in modum chirographi confefto partes hinc inde 

“ ligilla fua appofuerunt. 

“ Hiis teftibus, domino Johamie de Oketon tunc fenefchallo fanfte Marie Ebor. Johanne 

“ de Marflon, Hugone de Acafler, Gilberto Tail de EJkeric, Wyot de Apeltona, Rogero fo- 
< reftario de Apeltona, Bent ditto de Hewirtb et aliis. 

Charta indenturae inter Abbatem et Will. Roundel. 

IN nomine Patris et Filii et Spiritus Sanfti, Amen. Carca dudum inter religiofos vi- 
1 ros abbatem et conventum S. Marie Ebor. ex parte una, et Williclmum Roundel vica- 

“ rium ecclcfie de Gaynesford ex altera, fuper taxationem et moderationem.ejuf- 
“ dem ecclcfie anno bone memorie IV. quondam Dunelm. epifeopi immoderate et contra 
“ juftitiam ac fedis .... privilegium . . . . ut iidem religiofi dicebant coram nobis ma¬ 
il gjftro R. de Uorleburne R. Dei gratia Dunelm. epif. officio.commilfario .... 
11 nenotio memorato materie queftionis ex parte diftorum religioforum fuit propofitum 
,1 c0°am.autoritate apoftolica ufque ad fummam quadraginta marcarum an- 
.1 nuarum" turn modo fuifle taxatam et . ... bone memorie W. quondam Dunelm. epifeopi 
“ ufque ad fummam quatuor viginti marcarum annuarum et amplius videbit taxatam. 
.1 Tandem mediantibus nobis et mngiftro Rogero de Layeejlre clerico et aliis amicis commu- 
ii nibus in forma amicabili inferius contenta acquiefcunt, videlicet quod idem vicariuspro 
n fe ct fucceiforibus fuis nomine difte vicarie conceflit et in minibus difti abbatis de r.o- 
“ ftris applicatione et confenfu pure et abfolute refignavit omnes decimas garbarum de Su-